2

[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«___»_________2022 г.                                                    	                           №

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов Ивановской области
от 05.09.2022 № 246 «Об участии в проведении проверки
соответствия кандидатов на замещение
должности руководителя финансового
органа муниципального образования
Ивановской области квалификационным требованиям»

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012
№ 473-п,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 05.09.2022 № 246 «Об участии в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального образования Ивановской области квалификационным требованиям» следующее изменение:
в Приложении 3:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Тестирование и собеседование проводятся очно.».
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
3. Правовому управлению Департамента финансов Ивановской области (Шумарина В.Е.) довести настоящий приказ до Глав муниципальных районов и городских округов Ивановской области.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                              Л.В. Яковлева

image1.png